30/atac
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu două în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 6 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonam-
ente cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 151.

Brașov, Mercuri, 10 (22) Iulie.

1896.

„Cel mai mare pericol”...

Scirea, că guvernul unguresc a interzis de-a se discuta, într-o întrunire a reuniunii gimnasticilor sași din Ardeal, serbarea memoriei marelui naționalist sas Stephan Ludwig Roth, a produs resens într-o parte însemnată a foilor din Germania.